
HUBUNGAN POLA MAKAN
DENGAN KADAR ASAM URAT

PADA REMAJA DI PRODI
AKUNTANSI FAKULTAS

EKONOMI UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PONOROGO

by Chiara Rosalina, Saiful Nurhidayat, Anni Fithriyatul Mas’udah

Submission date: 03-Apr-2024 10:22AM (UTC+0700)
Submission ID: 2338530435
File name: 13_Hubungan_Pola_Makan_Dengan_Kadar_Asam_Urat_Pada_Remaja.pdf (739.42K)
Word count: 3658
Character count: 21623







1

2



1

2



2



1

1

1

2



2

3

3

3



2



1

2



2



2



2

3



5%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

HUBUNGAN POLA MAKAN DENGAN KADAR ASAM URAT PADA
REMAJA DI PRODI AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOROGO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.abulyatama.ac.id
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

jurnal.stikes-alinsyirah.ac.id
Internet Source


